

Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma

Dronninggårdsvej 2, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 20 11 41 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Jens Marcus Kaasgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma Dronninggårdsvej 2 9330 Dronninglund
	Telefon: 98843333
	CVR-nr.: 20 11 41 42
	Stiftet: 13. juni 1997
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Lise Lotte Kaasgaard, Direktør Jens Marcus Kaasgaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kaasgaard Holding af 20/08 2010 ApS Cvr. nr. 33 08 16 69

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og snedkerarbejde, primært i lokalområdet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 466 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	465.733	402.335
1 Personaleomkostninger	-443.757	-410.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.306	-5.790
Driftsresultat	9.670	-14.182
Andre finansielle indtægter	2.019	1.078
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.552	-6.867
Resultat før skat	3.137	-19.971
Skat af årets resultat	0	634
Årets resultat	3.137	-19.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-131.863	-141.337
Disponeret i alt	3.137	-19.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	138.727	144.033
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.667	32.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.394</u>	<u>176.700</u>
5 Deposita	85.079	83.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.079</u>	<u>83.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.473</u>	<u>260.112</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	220.000	230.000
Varer under fremstilling	185.304	184.244
Varebeholdninger i alt	<u>405.304</u>	<u>414.244</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.674	82.588
Igangværende arbejder for fremmed regning	65.678	74.770
Andre tilgodehavender	64.700	41.706
Tilgodehavender i alt	<u>190.052</u>	<u>199.064</u>
Likvide beholdninger	447.770	470.976
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.043.126</u>	<u>1.084.284</u>
Aktiver i alt	<u>1.292.599</u>	<u>1.344.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	389.044	520.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>649.044</u>	<u>767.907</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.480	104.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.403	384.399
Anden gæld	93.672	87.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.555</u>	<u>576.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>643.555</u>	<u>576.489</u>
Passiver i alt	<u>1.292.599</u>	<u>1.344.396</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	662.244	117.800	905.044
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.337	122.000	-19.337
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	520.907	122.000	767.907
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.863	135.000	3.137
	125.000	389.044	135.000	649.044

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	346.369	346.301
Pensioner	88.000	55.000
Andre omkostninger til social sikring	4.728	4.512
Personalemkostninger i øvrigt	4.660	4.914
	<u>443.757</u>	<u>410.727</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.389	6.857
Andre finansielle omkostninger	163	10
	<u>8.552</u>	<u>6.867</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	148.066	86.436
Tilgang i årets løb	0	61.630
Kostpris 31. december 2024	<u>148.066</u>	<u>148.066</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.033	-576
Årets afskrivninger	-5.306	-3.457
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-9.339</u>	<u>-4.033</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>138.727</u>	<u>144.033</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.696.515	1.661.515
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.696.515</u>	<u>1.696.515</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.663.848	-1.661.515
Årets afskrivninger	<u>-7.000</u>	<u>-2.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.670.848</u>	<u>-1.663.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>25.667</u>	<u>32.667</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	83.412	81.776
Tilgang i årets løb	<u>1.667</u>	<u>1.636</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>85.079</u>	<u>83.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>85.079</u>	<u>83.412</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der henstår tkr. 41 til husleje i en eventuel opsigelsesperiode.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaasgaard Holding af 20/8 2010 ApS, CVR-nr. 33 08 16 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
